הנאשם - בעצמו

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין וכמצוות המחוקק, אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מכל המיוחס
לו בכתב האישום.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לנאשם ביצוע עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף
לפי עבירה איומים, של עבירה "חוק העונשין"), (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק 334 335(א)(1) +
סעיף 192 לחוק העונשין, עבירה של החזקת סכין שלא כדין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, ועבירה

של ניסיון תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 + 25 לחוק העונשין.

זקן (להלן: "המתלונן") כמנהל עבודה ביום 10.3.15 עבד מר שי כי 2.